
KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta SKS: 3 RUANG: 402A

DOSEN: Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si KELAS: KA HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2142050001 VINKA TANAYA 82.00 88.00 85.00 85.30 A 4.00 TA

2 2142050002 EDWINA JOVANNI KUORENA 82.00 86.00 81.00 82.70 A 4.00 TA

3 2142050003 MUHAMMAD RAFI 80.00 79.00 88.60 84.00 A 4.00 TA

4 2142050004 AGATA ALVIONITA PALLA 83.00 86.00 80.00 82.40 A 4.00 TA

5 2142050005 NAZIRA APRILIA 78.00 88.00 85.00 84.50 A 4.00 TA

6 2142050006 PUTRI RAMADINA 80.00 84.00 85.00 83.70 A 4.00 TA

7 2142050007 NABILA HASANAH 81.00 90.00 86.00 86.20 A 4.00 TA

8 2142050008 ALYA BERLIANTI 82.00 84.00 88.00 85.60 A 4.00 TA

9 2142050009 SYAKIRA ABDULLAH 88.00 82.00 84.00 84.20 A 4.00 TA

10 2142050010 OKSA ALBRIANSYAH 86.00 79.00 85.00 83.40 A 4.00 TA

11 2142050011 ANDRE SARUAOINAN 79.00 80.00 81.00 80.30 A 4.00 TA

12 2142050012 WAHYUNI RAMADHANI 81.00 79.00 88.00 83.90 A 4.00 TA

13 2142050013 SELVIA DAMAYANTI 79.00 88.00 86.00 85.20 A 4.00 TA

14 2142050014 YUYUN REGITA SABABALAT 81.00 87.00 82.00 83.30 A 4.00 TA

15 2142050015 MENTARI SABAGGALET 83.00 86.00 83.00 83.90 A 4.00 TA

16 2142050016 SAVERIUS ANDI 81.00 82.00 79.00 80.30 A 4.00 TA

17 2142050017 KERIN FLOREAN HAWA LANGA 82.00 82.00 81.00 81.50 A 4.00 TA

18 2142050019 FIRDAUS SIHOTANG 80.00 79.00 82.00 80.70 A 4.00 TA

19 2142050020 RAUDHAH SALSABILA 86.00 88.00 90.00 88.60 A 4.00 TA

20 2142050021 YUNI SAPIRA PATTY 83.00 86.00 84.00 84.40 A 4.00 TA

21 2142050022 KAYLA SYAHBELLA ANWAR 82.00 79.00 88.00 84.10 A 4.00 TA

22 2142050023 JESSICA ELYSIA 82.00 89.00 83.00 84.60 A 4.00 TA

23 2142050024 NURUL KOMARIAH 83.00 82.00 86.00 84.20 A 4.00 TA

24 2142050025 DINA YULIANA 81.00 85.00 83.00 83.20 A 4.00 TA

25 2142050026 LUKMAN NUR HAKIM 81.00 79.00 82.00 80.90 A 4.00 TA

26 2142050027 TARISA DORSALINDA DAMANTI PUTRI YEMBISE83.00 81.00 82.00 81.90 A 4.00 TA

27 2142050028 AULIA ARTAMEVIA KUSUMA WARDHANI81.00 84.00 86.00 84.40 A 4.00 TA

28 2142050030 ILYASA DWI SAPUTRA 81.00 79.00 82.00 80.90 A 4.00 TA

29 2142050031 ANNI MARDANI 82.00 86.00 83.00 83.70 A 4.00 TA

30 2142050032 CHINTIA LARA YANTI 81.00 89.00 83.00 84.40 A 4.00 TA

31 2142050033 AJENG BULAN ANGGRAENI 82.00 80.00 86.00 83.40 A 4.00 TA

32 2142050034 MUFLIKHA RAMADHANI 79.00 82.00 83.00 81.90 A 4.00 TA

33 2142050035 PANDU REZA AZZAHRA 80.00 79.00 82.00 80.70 A 4.00 TA

34 2142050036 SADDAM AZRIYANSAH 78.00 83.00 81.00 81.00 A 4.00 TA

35 2142050037 JOHANES LEONARDI 80.00 82.00 81.00 81.10 A 4.00 TA

36 2142050039 ANGGI PRATIWI 82.00 81.00 84.00 82.70 A 4.00 TA

37 2142050040 MARISHA SAPTIANI 81.00 85.00 82.00 82.70 A 4.00 TA

38 2142050041 FIONA FORTUNA DEWI 82.00 88.00 83.00 84.30 A 4.00 TA

39 2142050042 VELYA BERLIANA PUTRI 82.00 87.00 83.00 84.00 A 4.00 TA

40 2142050043 RIZKA AULIANDARI 82.00 85.00 83.00 83.40 A 4.00 TA

41 2142050044 MEISIYANA BR LIMBENG 83.00 88.00 85.00 85.50 A 4.00 TA

42 2142050046 WAHYU ISKANDAR 79.00 81.00 80.00 80.10 A 4.00 TA
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MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta SKS: 3 RUANG: 402A
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NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

JUMLAH NILAI: A = 42
JAKARTA, 03 MARET 2025

DOSEN

Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si

03-03-2025 12:20:13 Hal. 2 dari 2



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta RUANG: 402A

KELAS: KA SKS: 3 HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2142050001 VINKA TANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

2 2142050002 EDWINA JOVANNI KUORENA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

3 2142050003 MUHAMMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

4 2142050004 AGATA ALVIONITA PALLA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

5 2142050005 NAZIRA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

6 2142050006 PUTRI RAMADINA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

7 2142050007 NABILA HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

8 2142050008 ALYA BERLIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

9 2142050009 SYAKIRA ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

10 2142050010 OKSA ALBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

11 2142050011 ANDRE SARUAOINAN H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

12 2142050012 WAHYUNI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

13 2142050013 SELVIA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

14 2142050014 YUYUN REGITA SABABALAT H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

15 2142050015 MENTARI SABAGGALET H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

16 2142050016 SAVERIUS ANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

17 2142050017 KERIN FLOREAN HAWA LANGA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

18 2142050019 FIRDAUS SIHOTANG H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

19 2142050020 RAUDHAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

20 2142050021 YUNI SAPIRA PATTY H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

21 2142050022 KAYLA SYAHBELLA ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

22 2142050023 JESSICA ELYSIA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

23 2142050024 NURUL KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

24 2142050025 DINA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘
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KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
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H A I S TTL % HDR
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25 2142050026 LUKMAN NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

26 2142050027 TARISA DORSALINDA DAMANTI PUTRI YEMBISE H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

27 2142050028 AULIA ARTAMEVIA KUSUMA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

28 2142050030 ILYASA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

29 2142050031 ANNI MARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

30 2142050032 CHINTIA LARA YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

31 2142050033 AJENG BULAN ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

32 2142050034 MUFLIKHA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

33 2142050035 PANDU REZA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

34 2142050036 SADDAM AZRIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

35 2142050037 JOHANES LEONARDI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

36 2142050039 ANGGI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

37 2142050040 MARISHA SAPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

38 2142050041 FIONA FORTUNA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

39 2142050042 VELYA BERLIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

40 2142050043 RIZKA AULIANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

41 2142050044 MEISIYANA BR LIMBENG H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

42 2142050046 WAHYU ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00 ✘

03-03-2025 23:39:58 Hal. 2 dari 3



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta RUANG: 402A

KELAS: KA SKS: 3 HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

PERSENTASE : 100.00 100.00

TOTAL HADIR (H) : 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

TOTAL ALPA (A) :

TOTAL IJIN (I) :

TOTAL SAKIT (S) :

KABAG. ADM. AKADEMIK

PRILIAN CATUR NUGROHO, S.Ak

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si

JAKARTA, 03 MARET 2025
KA. PROGRAM STUDI UPW

RIANTO, SST.Par, M.Si.Par

03-03-2025 23:39:58 Hal. 3 dari 3



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 1 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A019T - Kapita Selekta Hari : KAMIS
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : KA Ruang : 402A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

1 Informasi teknis administratif tentang perkuliahaan
Kapita Selekta, gambaran Umum tentang Matakuliah
dan Sistim Perkuliahaan Kapita Selekta (Etika, Nilai,
Penilaian dan tatacara perkuliahan)

Perkenalan dan Informasi teknis dan administratif
tentang perkuliahaan Antropologi Pariwisata,
gambaran Umum tentang Matakuliah dan Sistim
Perkuliahaan Antropologi Pariwisata (Etika, Nilai,
Penilaian dan tatacara perkuliahan).

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

2 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

3 Guest Lecturer dari Industri Presentasi dari Profesional dunia usaha atau Industri
Pariwisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

4 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 2 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A019T - Kapita Selekta Hari : KAMIS
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : KA Ruang : 402A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

5 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Diskusi & Quiz HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

6 Guest Lecturer dari Industri Presentasi dari Profesional dunia usaha atau Industri
Pariwisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

7 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 3 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A019T - Kapita Selekta Hari : KAMIS
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : KA Ruang : 402A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

9 Guest Lecturer dari Industri Presentasi dari Profesional dunia usaha atau Industri
Pariwisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

10 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Diskusi & Quiz HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

11 Guest Lecturer dari Industri Presentasi dari Profesional dunia usaha atau Industri
Pariwisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

12 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 4 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 18D2A019T - Kapita Selekta Hari : KAMIS
SKS : 3 Jam : 13:00 - 16:00
Kelas : KA Ruang : 402A
Dosen : Dr. M. HUSEN HUTAGALUNG, S.Pd., M.Si NIDN : 0318047202

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

13 Guest Lecturer dari Industri Presentasi dari Profesional dunia usaha atau Industri
Pariwisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

14 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

15 Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

Transformasi dunia usaha, Isue-isue terkini, Profesi
baru, peluang-peluang baru, kebutuhan kapasitas
terkini dalam Industri Pariwisata khususnya Usaha
Perjalanan Wisata

HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42

Diskusi & Quiz HADIR: 42
ALPA: -
IJIN: -
SAKIT: -
LAIN2: -
JML: 42


